ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 мая 2018 г.                                 с. Ивановское                                                 № 63

О постановке на учет как нуждающихся
в жилых помещениях

Рассмотрев протокол заседания от №11-2018 от 26 апреля 2018 г. жилищно-бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7, 14, 17, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в общий список граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий и зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета:
1.1. За № 161 Горючко Любовь Сергеевна, 08.05.1980г.р., зарегистрированную по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Мельничная, дом 197. Состав семьи пять человек:
Супруга – Горючко Любовь Сергеевна – 08.05.1980 г.р.
Супруг – Горючко Александр Васильевич – 10.07.1973 г.р.
Дочь – Горючко Екатерина Александровна – 24.02.1998 г.р.
Дочь – Горючко Ксения Александровна – 24.02.1998г.р.
Дочь – Горючко Семен Александрович – 20.12.2000 г.р.

1.2. За № 162 Мажара Анатолий Николаевич, 18.05.1995г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Чапаева, дом 212. Состав семьи два человека:
Супруг – Мажара Анатолий Николаевич – 18.05.1995г.р.
Супруг – Мажара Инна Игоревна – 05.03.1996 г.р.

2. Внести в список граждан, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений и зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета:
2.1. За № 57 Макеева Алексея Алексеевича, 29.05.1978г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, хутор Калиновский, улица Первомайская, дом 30. Состав семьи шесть человек:
Супруг – Макеев Алексей Алексеевич – 08.05.1980 г.р.
Супруга – Макеева Ольга Вячеславовна – 15.02.1987 г.р.
Дочь – Макеева Виолетта Алексеевна – 22.02.2009 г.р.
Дочь – Макеева Виктория Алексеевна – 29.05.2011 г.р.
Дочь – Макеева София Алексеевна – 04.03.2013 г.р.
Сын – Макеев Кирилл Алексеевич – 07.04.2017 г.р.

2.2. За № 58 Иванова Евгения Викторовича, 06.05.1957г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Садовая, дом 31. Состав семьи четыре человека:
Он – Иванов Евгений Викторович – 06.05.1957 г.р.
Сын – Иванов Евгений Евгеньевич – 06.09.2005 г.р.
Сын – Иванов Алексей Евгеньевич – 30.09.2006 г.р.
Сын – Иванов Руслан Евгеньевич – 22.07.2008 г.р.

3. Снять с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий и зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета:
3.1. Ерофеева Вячеслава Ивановича 17.01.1985 г.р. – по заявлению.
3.2. Шуняеву Юлию Петровну 02.08.1992 г.р. – в связи с предоставлением жилья.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                 А.И. Солдатов